
 
 

   
  

LICEO CLASSICO STATALE "ANTONIO GRAMSCI" 
OLBIA  

 

C.F.91024260902  C.M. SSPC07000N 
Via Anglona, 16 - 07026 Olbia - tel. 0789/21223/fax. 0789/203071 

sito web: www.liceogramsciolbia.it 

Posta elettronica istituzionale: sspc07000n@istruzione.it  - e-mail PEC: sspc07000n@pec.istruzione.it 

Prot. n.°  6712                                                                                                     Olbia, lì  18/09/2020 

 

ALBO 

Docenti 

Alunni  

Famiglie 

Web 

 

Oggetto: Convocazione dei comizi elettorali per il Referendum Costituzionale e le elezioni suppletive del 

Senato della Repubblica nel collegio uninominale 03 della Regione Sardegna, di domenica 20 e lunedì 21 

settembre 2020 - svolgimento operazioni elettorali 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la Circolare n. 35/2020 del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - 

Direzione Centrale per i Servizi Elettorali  

Vista la nota relativa all’oggetto del  14/08/2020  dell’Ufficio elettorale del Comune di Olbia; 

Preso atto che questo istituto è stato destinato quale sede di seggio elettorale per le sopracitate elezioni 

DISPONE 

 

La chiusura al pubblico e la sospensione delle attività didattiche da sabato 19 a martedì 22 settembre p.v. 

 

 

Il dirigente scolastico 

(Elisa Mantovani) 


